
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na świetlicy szkolnej uczniowie chętnie  bawią 

się konstruując różne postacie z bajek                              

i budowle przy użyciu klocków. W trakcie 

tworzenia ciekawych budowli i postaci 

uczniowie rozwijają wyobraźnię twórczą                          

oraz kształtują umiejętności w zakresie 

motoryki małej. Konstrukcje, które powstały 

posłużyły uczniom do wesołej zabawy                      

i integracji grupy świetlicowej. 



„Święto Dyni”  
Podczas warsztatów każdy z uczestników otrzymał prawdziwą dynię 

i stworzył autorski lampion w kształcie dyniowej głowy. W zajęciach 

polisensorycznych brali udział uczniowie, gdzie  pod nadzorem 

nauczyciela oczyszczali dynie z miąższu i pestek.  Po oczyszczeniu 

dyń dzieci wycinali wzory i minki. Wszyscy wykazali się dużą 

kreatywnością. Powstałe lampiony były niezastąpione i pełne 

uroku. Dzieci bawiły się świetnie i nic się nie zmarnowało:  pestki 

zostały zasuszone do prac plastycznych, lampiony pojechały  

do domów uczniów, a miąższ i drobne kawałki warzyw uświetniły 

skład placków przygotowanych w kuchni dydaktycznej przez kl. 2a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie podczas zajęć świetlicowych systematycznie 

biorą udział w zajęciach plastycznych. W dniu                          

3 listopada 2022 roku uczniowie chętnie wykonali prace 

plastyczną pt. „Jesienne drzewa”. Na warsztatach 

uczestnicy stworzyli wspaniałe drzewka z suszonych liści, 

malowali farbami dobierając i nazywając kolory jesieni. 

Wspaniałe prace zostały uwidocznione na gazetce 

świetlicowej. 
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KRÓTKIE ZADANIE DLA UCZNIA 
POKOLORUJ OBRAZKI ZGODNIE ZE WZOREM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRÓTKIE ZADANIE DLA UCZNIA 
POKOLORUJ OBRAZEK 

KRÓTKIE ZADANIE DLA UCZNIA 



 

Zajęcia umieszone w kwartalniku świetlicowym 

przeprowadzili wychowawcy świetlicy szkolnej:  

W. Gorczyński, M. Zujkiewicz, M. Targowska, M. Kaźmirski, 

A. Kurowski. 

 

Uczniowie z kl. VII pod nadzorem wychowawcy klasy:  

A. Kurowskiego oraz pomocy nauczyciela: J. Mróz-Dynek 

aktywnie włączyli się w pomoc przy drukowaniu, kserowaniu           

i składaniu. 


